
Before

Before

After

After

東京都港区三田3-7-18 ザ・イトヤマタワー10F0120-765-400

整理収納アドバイザーがお部屋に合わせた住空間作りのアドバイスを行います。
レッスン終了後もご自身で無理なくお片付けができる空間作りを一緒に行うサービスです。

http://www.ginzaya.co.jp

※上記の片付け時間は、物量や収納スペースによって変動することがあります。※その他の場所をご希望の場合はご相談ください。

初回限定
キャンペーン 整理収納お片付けレッスン

☑ 収納スペースに余裕がない
☑捨てることに罪悪感がある
☑どこから手を付けていいかわからない
☑見えないところが片付かない
☑「いつか使おう」と思っているものがたくさんある

片付けのお悩みを一緒に解決!!

○3時間キッチンコース ＋ コンサルティング1時間

○4時間クローゼットコース ＋ コンサルティング1時間

いずれか1か所

通常 ¥18,000のところ

¥10,000

〇ウォークイン
クローゼット

通常 ¥15,000のところ

¥7,500

お問い合わせ

〇壁面クローゼット

〇コンロ下
〇シンク下
〇食器棚

TEL
受付時間 平日10:00～18:00



サービスの流れ

お片付け３つの効果 ご利用料金
コンサルティング

(2時間以内)
¥12,000(税抜)
※相談のみの場合

レッスン(3時間)

レッスン(4時間)

レッスン(5時間)

¥15,000(税抜)

¥18,000(税抜)

¥22,500(税抜)

※通常のレッスンには30分のコンサルティングが付きます。

①コンサルティング

お電話やご自宅にお伺いし、現状の物量を確認します。
片付けに関するお悩みやご要望をお伺いし、片付かない
根本的原因を見つけ、改善点をご提案いたします。

物の使用頻度や行動動線に合わせてゾーニングを行い
無駄な動きを省いた収納を行います。

決まった物の定位置や、収納方法の共有を行い
リバウンドしないためのアドバイスをいたします。

※貴重品(現金、通帳等)の管理はご自身でお願いいたします。 ※ペットはゲージに入れていただくようお願いいたします。 ※お片付けの作業にはご同席をお願いいたします。仕分け等お客様
ご自身で行っていただく作業がございます。 ※お片付け作業で発生した費用(収納グッズ購入等)はお客様負担になります。 ※お片付け作業は3時間から承ります。 ※キャンセル料は3日前ま
では無料、2日前30%、前日50%、当日100%いただきます。 ※サービス料と別途交通費をいただきます。交通費は都内23区は一律1,000円、その他の地域はJR田町駅から最も経済的なルー
トでの実費料金をいただきます。

お問い合わせ

●サービス提供エリア 東京、神奈川、埼玉、千葉 詳しくはお問い合わせください。

全ての物を取り出し「使う物」・「使わない物」を
お客様の価値観に合わせて仕分けます。

②仕分け

③収納 ④持続

●お部屋スッキリ
お客様のライフスタイルに合わせたお片付け
を整理収納のプロと一緒に行いますので、
片付けが苦手だった方でもキレイが続く
部屋になります。

●お財布スッキリ
物への向き合い方が変るため、買い物や
日常生活を見直すきっかけとなり、
経済的効果もバツグンです。

●気持ちスッキリ
お片付けを行うと身の回りがスッキリし、
心までスッキリすることが期待できます。

＋

以降30分 ¥2,500(税抜)  

TEL 0120-765-400
受付時間 平日10:00～18:00

http://www.ginzaya.co.jp

コンサルティング（30分）


	スライド番号 1
	スライド番号 2

